
Vážení sportovní p řátelé,  

Na základě Stanov CMSCHPH, paragraf 20, svolává předseda OS Tábor p. Josef Čurda 
schůzi výboru OS Tábor , ke které zve: Josef Čurda - předseda, Jaroslav Rytíř - 
místopředseda, Josef Čihák - tajemník, Bohuslav Řezáč - výcvikář, Stanislav Sedlák - 
pokladník, Miloš Křepelka - předseda KRK ,Marek Hradil -výpočtář OS, Miloš Doležal - 
člen výboru, Miroslav Cibulka – člen /předseda ZO Tábor kooptován do výboru OS místo 
p. Václava Pexy - odstěhování do Českých Budějovic/, pánové Dítko Jan a Jílek Jiří - 
přeprava PH. Schůze se koná 27.2 2015 od 17.00 hod.  v restauraci Petacar-Tábor. 
 
Program: 
1. Zahájení 
2. Příprava VCS OS Tábor, která se uskuteční 7.3.2015 - sobota od 10.00 hod. v 
restauraci Petacar Tábor 
3. Závodní sezóna OS Tábor 2015 - aktualizace 
4. Přepravní kapacity /aktuální stav dokončování "malého" vozíku s 52 boxy včetně 
oprav těchto boxů/ 
-připomínka členům ZO a ZS, aby do začátku závodní sezóny provedly kontrolu a 
případné opravy boxů /hlavně kvalita nýtů a podlah/ které mají uskladněné ve svých 
zasazovacích střediscích. Dále převzetí vozíku přepravcem /kontrola pneu, ložisek, 
osvětlení/ 
5. Finanční plán OS Tábor 2015 
6. Různé 
Dovolujeme si upozornit ZO a ZS aby nejpozději do 7.3. 2015 nahlásili tajemníkovi OS 
písemně či emailem počty rodových kroužků na rok 2016 včetně počtů gumiček. 
Přesný program VCS OS Tábor bude bezprostředně po zasedání výboru OS Tábor 
rozeslán všem ZO a ZS v rámci OS Tábor. 
 
 

V Táboře 6.2.2015 
 
 

 

Zapsal: tajemník OS Tábor Josef Čihák 


